!

РАСПОРЯЖЕ НИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИIЦIIIАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО_АХТАРСКИЙ РАЙОН

ог ;6 pd. {odo 6/Ns

г. Приморско-Ахтарск

о внесенпп пзмененпй в распоряженпе администрацип мунпципального
образовапия район от 30 ноября 2015 года ЛЬ 503-р

<<О созданпп муниципальной компссии по комплектованпю
мунпцппальпых образовате"пьных организаЦийl реаJIпзующпхОбРаЗОВатеПьнУюЁж:lтIцхffi:il:ff"ffi

i"J"т;,унпцппального

В ЦеЛЯХ Обеспечения бесперебойного функциониров€лния комиссии по
комппектованию муниципальных образовательных организаций, реализующих
образовательЕуIо программу дошкольного образования, муниципztпьного
ОбРаЗОВания Приморско-Ахтарский район, в связи с кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в распоряжение администрации муниципалъного
образования Приморско-Ахтарский район от 30 ноября 2015 года JlЪ 503-р (О
СОЗДании муниципатlьной комиссии по комплектованию муницип€lпьных
Образовательных оргаrrизаrдийо реапизующих образовательFгуIо программу
Дошкольного образования, муниципапьного образования Приморско-Ахтарский
раЙою> и изложить приложение в новоЙ редакции, согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение 4дминистрации
муниципапьного образования Приморско-Ахтарский район от 08 ноября 20117

года }lb 553-р (О внесении изменений в распоряжение администрации
Iчrуниципапьного образования Приморско-Ахтарский район от 30 ноября 2015
года Nч 503-р <<О создаrrии муниципапьной комиссии по комплектованию
муниципапьных образовательньD( организаций, реагrизующих образовательную
программу дошк<iльного образования, муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский райою>,

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муниципального образования Приморско-Ахтарский район
О.Н.Проскуру.

4. Распоряжение вступает в силу со дЕя его подписжлwя.

Исполняющий обязаннострr
главы IvIуниципапьного
Приморско-Ахтарский район Е.В.Путинцев

ПРИПО)I(EНИЕ

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципzlпьного образования

2/.
пайон
6/-

2/l Ns
оайон, 6/ -/

от Ns

(ПРиJIо)хG,НИЕ

утвЕржшн
распоряжением администрации
муниципапьного образования
Приморско-Ахтарский район

от30 ноября 2015 года Nч 503-р
(в редакции распоряжения

администрации
муниципального образования

от

Состав
компсспи по комплектованию муницппальных образовательных

организацпйl реализующпх образоватепьную программу дошкольного

образованпя, муниципаJIьного образованпя Приморско-Ахтарский район

Проскура
ольга Еfuколаевна

ясиновская
Вера Александровна

Зиагrтдинова
Мария Вл4димировна

Иванова
Инна Александlовна

заместитель главы муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район,
председатель комиссии;

начапьник управления образования

администрации муниципаJIьного
образования Приморско-Ахтарский район,
заместитель председатеjIя ;

ведущий специаJIист отдела дошкольного
образования управления образования

администрации муниципального
образования Приморско-Ахтарский район,
секретарь комиссии;

члены комиссии:
депутат Совета Приморско-Ахтарского
городского поселения Приморско-

Круглик
Яна Викторовна

Маранина
ИринаАнюновна

Романова
Светлана

Любовь Григорьевна

заместитель главы

Приморско-Ахтарский район

района (по согласованию);

согласованию);

согласованию);

согласовшrшо);

депутат Совета
Приморско-Ахтарский район
(по согласованию).>.

МБДОУ Ns 8 (по

МБДОУ }|! 18 (по

МБДОУ ЛЬ 2 (по